Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2023 года № 36 - ПА

г. Ирбит

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные

образовательные организации Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области, реализующие программы общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Муниципального образования город

Ирбит от 29.12.2018 № 2402-ПА «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в Муниципальном образовании город Ирбит», на основании статьи 27 Устава

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные

организации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,

реализующие программы общего образования» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Муниципального образования город Ирбит от 24.04.2021 № 442-ПА «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в образовательное учреждение» на территории Городского

округа «город Ирбит» Свердловской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-

политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moitbit.ru).

Исполняющий полномочия главы

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области                                                                                    Е.А. Грицко

consultantplus://offline/ref=E463A4996A3FDFF38661FB396F80B3C26B1EEEE2277EF563A202341E0B9B4BA2637FD76BBE56B47674290DE1C5s1T2J
consultantplus://offline/ref=E463A4996A3FDFF38661FB396F80B3C26B1EEBE72379F563A202341E0B9B4BA2717F8F67BF53AA7F773C5BB0804E320CA4AF8324E1B152D6sCTFJ
consultantplus://offline/ref=E463A4996A3FDFF38661E53479ECEDC86917B4EF237AF831FD50324954CB4DF7313F8932EE17FF7B723211E1C3053D0DA0sBT8J
consultantplus://offline/ref=E463A4996A3FDFF38661E53479ECEDC86917B4EF237EFA33F655324954CB4DF7313F8932FC17A77773370FE0C5106B5CE5E48E22FAAD52D0D82DCEBAs7T3J
consultantplus://offline/ref=E463A4996A3FDFF38661E53479ECEDC86917B4EF207FFA31FC51324954CB4DF7313F8932EE17FF7B723211E1C3053D0DA0sBT8J